
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO 
 

 

 

 

PORTARIA N° 648, DE 12 DE MARÇO DE 2024. 

 
 

DESIGNA PROFISSIONAIS PARA 
APROVAÇÃO DE PROJETOS 
ARQUITETÔNICOS E EMISSÃO DE 
PARECER NOS TERMOS DA 
PROTARIA SES Nº 113/2024. 

 

  O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município; 

  CONSIDERANDO a necessidade de designar servidor público municipal técnico 

junto à Vigilância Sanitária Municipal para aprovação de projeto arquitetônico e a emissão de parecer 

conjunto com equipe da Vigilância Sanitária Municipal; 

  CONSIDERANDO o permissivo constante da alínea “c” do inciso XI do artigo 16 

da SES nº 113/2024. 

                       RESOLVE  

  Art. 1°. Designar os servidores para aprovação de projeto arquitetônico e emissão 

de parecer conjunto com a equipe de Vigilância Sanitária: 

  I – Letícia K. Fernandes, arquiteta e urbanista, CAU A33469-3, matrícula municipal 

44938; 

  II – Stella Harkins G. de Jesus, engenheira Civil, CREA/RS235968, Matrícula 

municipal 56747-7; 

  III – André de Oliveira Timm, engenheiro civil, CREA/RS 107270, matrícula 

municipal 42994; 

  IV _ Carolina B. da Silva Gottinari, engenheira civil, CREA/RS 228598, matrícula 

municipal 569146. 

                      Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.   

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de março do ano de dois mil e 

vinte e quatro (2024). 

 

Rogério Lemos Cruz 

Prefeito Municipal  

  Registre-se e publique-se 

 

 

Lúcia Carvalho de Oliveira 

Secretária de Administração 

DSA/ 

ROGERIO LEMOS 

CRUZ:36984787

068

Assinado de forma digital 

por ROGERIO LEMOS 

CRUZ:36984787068 

Dados: 2024.03.12 10:59:26 

-03'00'

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LÚ
C

IA
 C

A
R

V
A

LH
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ag

ua
ra

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
F

B
6-

63
B

E
-4

3C
2-

F
A

22
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 0
F

B
6-

63
B

E
-4

3C
2-

F
A

22



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0FB6-63BE-43C2-FA22

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LÚCIA CARVALHO DE OLIVEIRA (CPF 424.307.040-72) em 12/03/2024 11:59:39 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jaguarao.1doc.com.br/verificacao/0FB6-63BE-43C2-FA22


